### Num. 212.

Nos Johannes & Helevvicus armigeri & fratres de Ruckershufen nec non  
Jutta legitima mei Johannis predicti insinuatione presentium recognosci- Ex Orig.  
mus publice protestantes, quod bona & matura deliberatione prehabita aduna- Archivi  
tisque manibus nec non cum bona voluntate quintam decimam partem Jurisdi- Ziegenh.  
ctionis, dominiij & districtus in villis & terminis earundem videlicet Reyleshufen 1339.  
Salmanshufen Sonenberg & Ruldehufen quam iusto emptionis tytulo emimus  
apud Brunonem patrum nostrum dictum de Ruckershufen que ad ipsum heredita-  
ria successione deuoluta fuerat cum omni utilitate iuribus & pertinentijs suis quem-  
admodum ipse eandem possederat, predictæ jurisdictionis dominiij & districtus  
medietatem iusta venditione vendidimus religiosi viri Domino Abbati & con-  
uentui Monasterij in Hegene Ordinis Cisterciensis Moguntine Dyoc. pro tringinta  
& quinque marcis aquensium denariorum nobis per ipsos numeratis integraliter  
& persolutis, ita ut predicti religiosi prefatam medietatem Jurisdictionis Dominiij

Et districtus in villis & terminis villarum videlicet Reyleshufen Salmanshufen Schonenberg & Ruldehufen ipsis a nobis venditam possint & valeant cum juris integritate quocunque nomine censeatur titulo proprietatis pacifice & quiete in perpetuum possidere abrenuntiantes ore & manuali effestuatione quicquid in predicta medietate *Jurisdictionis* & *dominij* nobis competit aut competijt vel in futuro possit competere quoquo modo transferentes jus nostrum & dominium prefate *jurisdictionis* & *districtus* in homines prenotatos promittentes nichilominus prescriptis Religiosis de *predicta medietate judicii* & *districtus* facere warandiam bonam debitam & consuetam, pro qua tamen warandia facienda sepedictis religiosis ponimus fidejussores infra scriptos videlicet - - - - -  
Datum anno Domini millesimo trecentesimo XXXVIII in dominica qua cantatur Letare

(L. S.)

Num. 213. a)

Ex actis  
Jud. Aul.  
Hassiaci  
in caussa  
Land  
Comtur  
contra  
Keller-  
hans  
1585-89  
1263.

Univerfis Christi fidelibus ad quos scriptum hoc pervenerit *Eckebarthus miles dictus de Lyderbach* & *sua conjunx Gerdrudis* eternam in domino salutem Cum memorandos actus hominum infirmet processus temporum cautum est ut quicquid temporaliter agitur in litterarum seriem redigatur. Notum igitur esse volumus vobis singulis ac univerfis tam presentibus quam futuris quod nos unanimi voluntate & consensu de religiosorum virorum consilio pro remedio peccatorum nostrorum, in puram & perpetuam elemosinam donavimus atque contulimus fratribus & hospitali Sancte Marie domus theutonicorum in Marpurck in manus fratris Gerlaci Commendatoris ibidem & fratris Ludevici sacerdotis omnia bona nostra mobilia & immobilia proprietatis titulo ad nos pertinentia in *Elsfeld* infra muros seu etiam extra muros in opido circumquaque ibidem sita, item bona nostra propria in villis videlicet in Lyderbach, in Disroth in Vokkinrade in Yringishufen in Wolfhein & in Lichthinsheit sita. *omnia hec predicta libera & sine omni onere cum omnibus suis pertinentijs scilicet domibus, agris, ortis, arcis, terris cultis & incultis pratis pascuis silvis nemoribus cum omni utilitate questu ac proventu, qui nunc est aut in futuro fuerit qui nunc apparet aut in posterum apparebit sub eisdem terminis in longum & in latum cum omni jurisdictione ac districtu quo nos eadem possedimus nullo prorsus jure obsequio quocunque nomine censeatur nobis in eisdem reservato, omne plenum & integrum jus proprietatis & possessionis prefatorum honorum in prenominatam domum theutonicam transferentes presentibus quoque literis recognoscimus & protestamur nos fide data promisisse domum antedictam & fratres de omnibus bonis supradictis warandare firmare & stabilire ubicunque domui expediens fuerit & oportunum. Preterea data fide sepedictis fratribus nos obligamus omnia prehabita quolibet dolo & captione cessante bona fide in perpetuum rara firma & inviolata observare, ad perpetuam itaque hujus rei evidentiam ne ulla super premissis ambiguitas oriatur presentem litteram super hoc confectam munimine sigilli civitatis *Elsfeld* rogavimus & impetravimus insigniri. Testes autem hujus sunt Johannes plebanus in *Elsfeld* Richvvinus tunc scultetus Conradus de Lyndin *Eckehardus* frater ejus *Denhardus* dictus *Ruzza* *Lodevicius* de *Genfinghin* *Heynricus* *Pefferack*, *Gerlacus* de *Syboldisdorff* milites item *Fredericus* dictus dives *Fredericus* *Juvenis* *Nicolaus* dictus *Elsezere* *Wesselo* *Ludovicus* dictus *Calhardus* cognatus suus *Ludovicus* dictus *Elssesser* *Fridericus* dictus *Sconuz* *Scabini* ibidem & alii quam plures fide preclari qui dum ista fierent pariter affuerunt. Datum & actum anno Domini Millesimo ducentesimo sexagesimo tertio pridie ydus Mensis Octobris.*